
  

      
       DZP.1120.0031.2015 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: przetargu nieograniczonego  
,,Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji i wykonania instalacji c.o. w 

budynkach przy Pl. Kościelnym nr 1 i ul.Gliwickiej nr 1 w Rybniku”  
 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

Barysz Point Line Sp. z o.o. 
ul. Norwida 56, 43-100 Tychy 

Oferta nr 8 
Cena oferty brutto: 11.808,00 zł 

Termin realizacji zamówienia:  4 miesiące od daty zawarcia umowy 
 

W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena oraz termin realizacji zamówienia. Sposób przyznawania 
punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych a następnie 
przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
 Termin 
realizacji 

zamówienia 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

PROJEKTOWANIE – USŁUGI 
‘’MIMAR’’ in ż. Marek Drozdowicz 
ul. Mickiewicza 30A 
 58-310 Szczawno Zdrój 

15.867,00 zł 200,94 

4 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

30 230,94 

2. 
Zakład Usług Projektowych 
PROINSTAL 
ul. Niedbalskiego 4/5, 44-121 Gliwice 

11.931,00 zł 0 

4 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

0 0 

3. 
Pracownia Audytorska Sp. z o.o. 
ul. Jana Kilińskiego 49L 
 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

14.268,00 zł 223,44 

5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

15 238,44 

4. 
INSTAL – SANT KRYSTIAN 
DYDAK 
ul. Warta 29, 42-300 Myszków 

24.329,40 zł 131,04 

6 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

0 131,04 

5. 
BIURO PROJEKTOWE KONSTAR 
Patrycja Sinka 
ul. Szczygłów 5a, 44-200 Rybnik 

31.400,00 zł 101,52 

6 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

0 101,52 

6. 
ENERGOSYSTEM RYBNIK Sp. z o.o. 
ul. Jankowicka 23/25, 44-200 Rybnik 

21.648,00 zł 147,27 

6 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

0 147,27 

7. 
,,ENEPROJEKT’’ Adam Dziamski 
ul. Unii Lubelskiej 3 lok. 413 
 61-249 Poznań 

43.296,00 zł 73,65 

5 miesięcy 
od daty 

zawarcia 
umowy 

15 88,65 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 31.07.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 



  

8. 
Barysz Point Line Sp. z o.o. 
ul. Norwida 56, 43-100 Tychy 

11.808,00 zł 270 

4 miesiące 
od daty 

zawarcia 
umowy 

30 300 

 


